
 

 
 
U.P.E.C.S. 

 
IL R E T T O R E  

 
Vista la Convenzione Quadro 2009-2011 tra l’Università degli Studi di Napoli Federico II, la Compagnia di 

San Paolo e l’Istituto Banco di Napoli – Fondazione, sottoscritta in data 01/02/2010, finalizzata, fra 
l’altro, a   sostenere lo sviluppo dell’attività dell’Università nei campi della formazione avanzata, 
della ricerca e delle infrastrutture a esse collegate; 

 
Visto il progetto di Ateneo OPENSCIENCE - Laboratorio per la divulgazione scientifica e culturale 

con tecnologie innovative, finalizzato al l'ampliamento dei servizi rivolti al sostegno dell'attività 
scientifica degli studenti e dei docenti e per l'avanzamento dei programmi di diffusione scientifica; 

 
Considerato che il laboratorio radiofonico RadioLab F2, già attivato negli anni scorsi, rientra tra  le attività di 

divulgazione scientifica del progetto OPENSCIENCE, in quanto prevede interviste, confronti 
pubblici, realizzazione di materiale divulgativo; 

 
Ravvisata l'opportunità di procedere, anche quest’anno, alla realizzazione di un  corso di formazione destinato agli 

studenti  per le attività di RADIO FEDERICO II; 
 

DECRETA 
 

E' emanato l'allegato avviso di selezione destinato agli studenti   iscritti all'anno accademico 2010/2011 per la partecipazione 
al corso di formazione per le attività di RADIO FEDERICO 11. 

 
 

 
IL RETTORE 

Massimo Marrelli 
 

 
 
 
 

Ripartizione Affari Legali, Procedure elettorali e Attività di valutazione 
Il Dirigente dott Paola Balsamo 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio Mario De Cato 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
DR/2011/1545 del 13/06/2011
Firmatari: MASSIMO MARRELLI


